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Project 22-130-001 - Flooring Replacement and Moving Services Irish

Buying Organization Poudre School District

No Question/Answer

Q1 Question: Alternate Carpet Product
Exhibit D allows for one manufacturer's product to be bid. To increase competition, could Interface's
commercial carpet also be bid? There are many QuichShip options that also meet and/or exceed the
spec listed in Exhibit D. Thank you.
Answer: The District is willing to consider alternatives, but will not guarantee alternates will be
accepted.

Q2 Question: Irish Carpet

| spoke with our Tandus rep about availability of the speced carpet for Irish Elem. Unfortunately, the
lead time for this product is at least 13 weeks out. Is the District open to possible alternate
manufactures carpet for this project?

Answer: The District is willing to consider alternatives, but will not guarantee alternates will be

accepted.
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